



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 8 年度
穴道湖西岸農地整備事業
布崎団地暗渠排水工事

積 算 書
(当初)

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名	穴道湖西岸農地整備事業
工事名	布崎団地暗渠排水工事

工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			116,150,000	
・工事原価			86,939,000	
純工事費			65,035,000	
・直接工事費			57,712,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	57,229,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	483,000	
・間接工事費			29,227,000	
・共通仮設費			7,323,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$57,712,000 \times ((8.630 \times 1.200) \times 1.000 \times 1.000 \times 1.000)$			5,979,000	
・運搬費	1.000	式	213,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	710,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			421,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$57,712,000 \times (0.730)$			421,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			21,904,000	
・現場管理費(率計上)				
$65,035,000 \times ((30.620 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.000 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			21,904,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$86,939,000 \times (18.650 \times 1.000 + 0.04)$			16,248,000	
・一括計上価格	1.000	式	12,970,000	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事

工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事

事業名	六道湖西岸農地整備事業
工事名	布崎団地暗渠排水工事

工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				57,229,000	
・暗渠排水工					
・ ・パイプ布設工	1.000	式		55,924,000	
	1.000	式		47,488,000	
000001 幹線パイプ_ICT 陶管セラミックスストライプ管 直管φ105	2,158.000	m	4,118	8,886,644	歩A・単A B単 1号
000002 幹線パイプキャップ止め 幹線パイプキャップφ100	32.000	箇所	1,767	56,544	歩A・単A B単 2号
000003 幹線パイプ (TDW100) 無孔管 TDWφ100	117.000	m	1,686	197,262	歩A・単A B単 3号
000004 幹線末端パイプ_ICT VU管 直管φ100	27.000	m	2,623	70,821	歩A・単A B単 4号
000005 支線パイプ_ICT 陶管セラミックスストライプ管 直管φ60	11,177.000	m	2,606	29,127,262	歩A・単A B単 5号
000006 接続パイプ_ICT 陶管セラミックスストライプ管 直管φ75	1,264.000	m	2,727	3,446,928	歩A・単A B単 6号
000007 掃流用送水パイプ_ICT VUφ65	854.000	m	1,496	1,277,584	歩A・単A B単 7号
000008 集水パイプ VUφ100	198.000	m	1,243	246,114	歩A・単A B単 8号
000009 補助孔工	12.720	ha	86,354	1,098,423	歩A・単A B単 9号
000010 資材小運搬 陶管セラミックスストライプ管	89.500	ton	6,169	552,126	歩A・単A B単 10号
000011 資材小運搬 硬質ポリ塩化ビニル管	1,079.000	m	18	19,422	歩A・単A B単 11号
000012 資材小運搬 被覆材 (砕石)	1,242.000	m3	1,179	1,464,318	歩A・単A B単 12号
000013 資材小運搬 被覆材 (砂)	460.000	m3	528	242,880	歩A・単A B単 13号
000014 幹線パイプ継手 (VU用ソケット) VU100-TDW100	26.000	本	3,000	78,000	歩A・単A B単 14号
000015 陶管セラミックスストライプ管 VU継手 φ60×75	120.000	本	756	90,720	歩A・単A B単 15号
000016 陶管セラミックスストライプ管 T字管 φ75	112.000	本	1,164	130,368	歩A・単A B単 16号
000017 陶管セラミックスストライプ管 Y字管 φ60	12.000	本	627	7,524	歩A・単A B単 17号
000018 陶管セラミックスストライプ管 L字管 φ75×45°	2.000	本	776	1,552	歩A・単A B単 18号
000019 陶管セラミックスストライプ管 止め蓋 φ75	64.000	本	199	12,736	歩A・単A B単 19号
000020 土砂運搬 仮置場	460.000	m3	1,045	480,700	歩A・単A B単 20号
合 計				47,487,928	
・ ・水位制御器設置工	1.000	式		2,926,000	
000021 水位制御器設置 畦畔横断タイプ	21.000	箇所	84,001	1,764,021	歩A・単A B単 21号
000022 水位制御器設置 道路横断タイプ	11.000	箇所	105,634	1,161,974	歩A・単A B単 22号
合 計				2,925,995	
・ ・点検洗浄孔設置工	1.000	式		1,214,000	
000023 点検洗浄孔設置 中間部 (φ65)	59.000	箇所	10,034	592,006	歩A・単A B単 23号
000024 点検洗浄孔設置 端部 (φ65)	62.000	箇所	10,034	622,108	歩A・単A B単 24号
合 計				1,214,114	
・ ・フォアス樹設置工	1.000	式		1,752,000	
000025 フォアス樹設置工	11.000	箇所	159,241	1,751,651	歩A・単A B単 25号
合 計				1,751,651	
・ ・耕地復旧工	1.000	式		2,544,000	
000026 耕地復旧 (耕起)	12.720	ha	200,000	2,544,000	歩A・単A B単 26号
合 計				2,544,000	

[illegible]

事業名 穴道湖西岸農地整備事業						
工事名 布崎団地暗渠排水工事						
工事別工事名: 布崎団地暗渠排水工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 幹線パイプ ICT					
	陶管セラミックストラيب管 直管φ105		m	4,118		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 幹線パイプキャップ止め					
	幹線パイプキャップφ100		箇所	1,767		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 幹線パイプ (TDW100) 無孔管					
	TDWφ100		m	1,686		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 幹線末端パイプ ICT					
	VU管 直管φ100		m	2,623		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 支線パイプ ICT					
	陶管セラミックストラيب管 直管φ60		m	2,606		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 接続パイプ ICT					
	陶管セラミックストラيب管 直管φ75		m	2,727		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 掃流用送水パイプ ICT					
	VUφ65		m	1,496		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 集水パイプ					
	VUφ100		m	1,243		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 補助孔工					
			ha	86,354		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 資材小運搬					
	陶管セラミックストラيب管		ton	6,169		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 資材小運搬					
	硬質ポリ塩化ビニル管		m	18		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 資材小運搬					
	被覆材 (砕石)		m3	1,179		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 資材小運搬					
	被覆材 (砂)		m3	528		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 幹線パイプ継手 (VU用ソケット)					
	VU100-TDW100		本	3,000		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 陶管セラミックストラيب管 VU継手					
	φ60×75		本	756		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 陶管セラミックストラيب管 T字管					
	φ75		本	1,164		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 陶管セラミックストラيب管 Y字管					
	φ60		本	627		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 陶管セラミックストラيب管 L字管					
	φ75×45°		本	776		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 陶管セラミックストラيب管 止め蓋					
	φ75		本	199		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 土砂運搬					
	仮置場		m3	1,045		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 水位制御器設置					
	畦畔横断タイプ		箇所	84,001		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 水位制御器設置					

[illegible]

事業名	穴道湖西岸農地整備事業
工事名	布崎団地暗渠排水工事

工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	幹線パイプ ICT 陶管セラミックスストライプ管 直管φ105		m		50,000	歩A 当たり算出
T00014	バックホウ 暗渠排水管 (陶管) ICT 呼び径 φ105	50.000	m	2,428	121,400	T単 6号
S02116	陶管セラミックスストライプ管 直管 φ105 L=0.6m,,	83.000	本	644	53,452	S単 20号
S02116	単粒度砕石 .5号 20～13mm,,	4.500	m3	6,900	31,050	S単 21号
	合 計				205,902	
	単 価				4,118	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	幹線パイプキャップ止め 幹線パイプキャップφ100		箇所		1,000	歩A 当たり算出
P96011	幹線パイプキャップ φ100	1.000	個	1,140	1,140	
P96012	洗浄用洗浄口キャップ φ75	1.000	個	627	627	
	合 計				1,767	
	単 価				1,767	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	幹線パイプ (TDW100) 無孔管 TDW φ100		m		100,000	歩A 当たり算出
S10032	暗渠排水工 (バックホウ掘削) 0.5 h 0.7m,暗渠排水管 (定尺管) , φ100mm	100.000	m	701	70,100	S単 60号
S02116	幹線パイプ (高密度ポリエチレン管) TDW φ100,,	100.000	m	985	98,500	S単 22号
	合 計				168,600	
	単 価				1,686	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	幹線末端パイプ ICT VU管 直管φ100		m		96,000	歩A 当たり算出
T00009	バックホウ 暗渠排水管 (定尺管) ICT 呼び径 φ100	96.000	m	1,263	121,248	T単 3号
P05028	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径100 長4.0m	24.000	本	5,440	130,560	
	合 計				251,808	
	単 価				2,623	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	支線パイプ ICT 陶管セラミックスストライプ管 直管φ60		m		101,000	歩A 当たり算出
T00011	バックホウ 暗渠排水管 (陶管) ICT 呼び径 φ60	101.000	m	1,397	141,097	T単 4号
S02116	陶管セラミックスストライプ管 直管 φ60 L=0.6m,,	168.000	本	378	63,504	S単 24号
S02116	単粒度砕石 .5号 20～13mm,,	8.500	m3	6,900	58,650	S単 25号
	合 計				263,251	
	単 価				2,606	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	接続パイプ ICT 陶管セラミックスストライプ管 直管φ75		m		82,000	歩A 当たり算出
T00012	バックホウ 暗渠排水管 (陶管) ICT 呼び径 φ75	82.000	m	1,481	121,442	T単 5号
S02116	陶管セラミックスストライプ管 直管 φ75 L=0.6m,,	137.000	本	388	53,156	S単 26号
S02116	単粒度砕石 .5号 20～13mm,,	7.100	m3	6,900	48,990	S単 25号
	合 計				223,588	

事業名	六道湖西岸農地整備事業
工事名	布崎団地暗渠排水工事

工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,727	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	掃流用送水パイプ ICT VU φ65		m		124,000 m	歩A 当たり算出
T00008	バックホウ 暗渠排水管 (定尺管) ICT 呼び径 φ50~75	124,000	m	1,136	140,864	T単 2号
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径65 長4.0m,,	31,000	本	1,440	44,640	S単 27号
	合 計				185,504	
	単 価				1,496	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	集水パイプ VU φ100		m		653,000 m	歩A 当たり算出
S10032	暗渠排水工 (バックホウ掘削) 0.5 h 0.7m,暗渠排水管 (定尺管) , φ100mm	653,000	m	701	457,753	S単 61号
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m,,	163,000	本	2,170	353,710	S単 28号
	合 計				811,463	
	単 価				1,243	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	補助孔工		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
T00006	弾丸暗渠工 1m間隔	1,000	ha	86,354	86,354	T単 1号
	合 計				86,354	
	単 価				86,354	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	資材小運搬 陶管セラミックストライプ管		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S10019	暗渠排水工 (小運搬 (土管・陶管)) 土管・陶管,不整地運搬車加-型 油圧ダンプ 2.0t,50mを超え100m以下,あり	1,000	ton	6,169	6,169	S単 58号
	合 計				6,169	
	単 価				6,169	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	資材小運搬 硬質ポリ塩化ビニル管		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10018	暗渠排水工 (小運搬 (暗渠排水管)) 機械,暗渠排水管 (定尺管) ,不整地運搬車加-型 油圧ダンプ 2.0t,50mを超え100m以下,あり	1,000	m	18	18	S単 57号
	合 計				18	
	単 価				18	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	資材小運搬 被覆材 (砕石)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S10020	暗渠排水工 (小運搬 (被覆材)) 砕石,不整地運搬車加-型 油圧ダンプ 2-3t,50mを超え100m以下,	1,000	m3	1,179	1,179	S単 59号
	合 計				1,179	
	単 価				1,179	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	資材小運搬 被覆材 (砂)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出

事業名 六道湖西岸農地整備事業						
工事名 布崎団地暗渠排水工事						
工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01034	不整地運搬 180m以下	1.000	m3	528	528	S単 2号
	合 計				528	
	単 価				528	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	幹線パイプ継手 (VU用ソケット) VU100-TDW100		本		1.000	歩A 本 当たり算出
S02116	幹線パイプ継手 (VU用ソケットφ100) VU100-TDW100,,	1.000	個	3,000	3,000	S単 29号
	合 計				3,000	
	単 価				3,000	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	陶管セラミックストライプ管 VU継手 φ60×75		本		1.000	歩A 本 当たり算出
S02116	陶管セラミックストライプ管 VU継手 φ60×75,,	1.000	本	756	756	S単 30号
	合 計				756	
	単 価				756	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	陶管セラミックストライプ管 T字管 φ75		本		1.000	歩A 本 当たり算出
S02116	陶管セラミックストライプ管 T字管 φ75,,	1.000	本	1,164	1,164	S単 31号
	合 計				1,164	
	単 価				1,164	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	陶管セラミックストライプ管 Y字管 φ60		本		1.000	歩A 本 当たり算出
S02116	陶管セラミックストライプ管 Y字管 φ60,,	1.000	本	627	627	S単 32号
	合 計				627	
	単 価				627	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	陶管セラミックストライプ管 L字管 φ75×45°		本		1.000	歩A 本 当たり算出
S02116	陶管セラミックストライプ管 L字管 φ75×45°,,	1.000	本	776	776	S単 33号
	合 計				776	
	単 価				776	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	陶管セラミックストライプ管 止め蓋 φ75		本		1.000	歩A 本 当たり算出
S02116	陶管セラミックストライプ管 止め蓋 φ75,,	1.000	本	199	199	S単 34号
	合 計				199	
	単 価				199	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	土砂運搬 仮置場		m3		1.000	歩A m3 当たり算出
S01032	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,1.0km以下,バケット容量 0.80m3m3,無し,良好	1.000	m3	813	813	S単 1号

事業名 穴道湖西岸農地整備事業						
工事名 布崎団地暗渠排水工事						
工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	232.4	232	S単 68号
	合 計				1,045	
	単 価				1,045	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	水位制御器設置 畦畔横断タイプ		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.013	人	25,900	337	S単 12号
S02115	特殊作業員	0.018	人	24,100	434	S単 13号
S02115	普通作業員	0.027	人	19,700	532	S単 14号
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	1.350	m3	1,976	2,668	S単 69号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	0.160	m ²	394	63	S単 71号
S02116	フォアス用水位制御器 φ150, ,	1.000	基	41,500	41,500	S単 35号
S02116	排水調節器	1.000	個	13,100	13,100	S単 36号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,100mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	1.320	m	1,371	1,810	S単 54号
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管継手 45°エルボφ100, ,	2.000	個	372	744	S単 37号
S02116	陶管セラミックストライプ管 両ソケット管 φ75, ,	2.000	本	776	1,552	S単 38号
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管継手 径違いソケット φ125×100, ,	1.000	個	1,890	1,890	S単 39号
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管継手 11°1/4ベンドφ100, ,	2.000	個	3,760	7,520	S単 40号
S02116	フォアス用ポリエチレン製立体十字管 φ100×75, ,	1.000	個	7,790	7,790	S単 41号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,人カタコ	1.310	m3	2,719	3,562	S単 3号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	1.130	m ²	441.4	499	S単 72号
	合 計				84,001	
	単 価				84,001	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	水位制御器設置 道路横断タイプ		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.013	人	25,900	337	S単 12号
S02115	特殊作業員	0.018	人	24,100	434	S単 13号
S02115	普通作業員	0.027	人	19,700	532	S単 14号
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	4.750	m3	1,976	9,386	S単 69号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	0.020	m ²	394	8	S単 71号
S02116	フォアス用水位制御器 φ150, ,	1.000	基	41,500	41,500	S単 35号
S02116	排水調節器	1.000	個	13,100	13,100	S単 36号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,100mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	5.550	m	1,371	7,609	S単 54号
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管継手 45°エルボφ100, ,	2.000	個	372	744	S単 37号
S02116	陶管セラミックストライプ管 両ソケット管 φ75, ,	2.000	本	776	1,552	S単 38号
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管継手 径違いソケット φ125×100, ,	1.000	個	1,890	1,890	S単 39号
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管継手 11°1/4ベンドφ100, ,	2.000	個	3,760	7,520	S単 40号
S02116	フォアス用ポリエチレン製立体十字管 φ100×75, ,	1.000	個	7,790	7,790	S単 41号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,人カタコ	1.310	m3	2,719	3,562	S単 3号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,人カタコ	3.350	m3	2,719	9,109	S単 3号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	1.270	m ²	441.4	561	S単 72号
	合 計				105,634	

事業名	六道湖西岸農地整備事業
工事名	布崎団地暗渠排水工事

工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				105,634	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	点検洗浄孔設置 中間部 (φ65)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	2.840	m3	1,976	5,612	S単 69号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,65mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	1.195	m	1,190	1,422	S単 55号
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管継手 90°Yφ65,,	1.000	個	232	232	S単 42号
S02116	点検洗浄孔キャップ φ65,,	1.000	個	627	627	S単 43号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,人力タコ	0.690	m3	2,719	1,876	S単 3号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	0.600	m ²	441.4	265	S単 72号
	合 計				10,034	
	単 価				10,034	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	点検洗浄孔設置 端部 (φ65)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	2.840	m3	1,976	5,612	S単 69号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,65mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	1.195	m	1,190	1,422	S単 55号
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管継手 90°Yφ65,,	1.000	個	232	232	S単 42号
S02116	点検洗浄孔キャップ φ65,,	1.000	個	627	627	S単 43号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,人力タコ	0.690	m3	2,719	1,876	S単 3号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	0.600	m ²	441.4	265	S単 72号
	合 計				10,034	
	単 価				10,034	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	フォアス樹設置工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02115	配管工	0.030	人	24,500	735	S単 17号
S02115	普通作業員	0.030	人	19,700	591	S単 14号
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	3.240	m3	1,976	6,402	S単 69号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	0.040	m ²	394	16	S単 71号
S02116	フォアス樹	1.000	基	38,500	38,500	S単 44号
S02116	フォアス樹配管ユニット台座	1.000	基	23,700	23,700	S単 45号
S02116	フォアス用水位管理器取付管セット φ200,,	1.000	個	25,200	25,200	S単 46号
S02116	フォアス用水位管理器取付管用チーズ φ200×φ150,,	1.000	個	6,800	6,800	S単 47号
S02116	フォアス用自然圧管路用エルボ φ100,,	1.000	個	1,840	1,840	S単 48号
S02116	フォアス用水位管理器 低圧用 φ200 給水ホース、止水バンド含,,	1.000	本	33,100	33,100	S単 49号
S02116	フォアス用全開放型低圧バルブL字継手 低圧用 φ32,,	1.000	本	10,900	10,900	S単 50号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,100mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	1.450	m	1,371	1,988	S単 54号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	0.765	m	1,287	985	S単 56号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,人力タコ	2.950	m3	2,719	8,021	S単 3号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	1.050	m ²	441.4	463	S単 72号
	合 計				159,241	
	単 価				159,241	

事業名 六道湖西岸農地整備事業						
工事名 布崎団地暗渠排水工事						
工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 26号 ***					
000026	耕地復旧 (耕起)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S15004	耕地復旧(耕起) 無	10,000.000	m ²	20	200,000	S単 62号
	合 計				200,000	
	単 価				200,000	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	張りコンクリート工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準, -, -, -, -	0.240	m ³	1,162	279	S単 67号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する, -, -,一般養生, -, -, -,コンクリート各種	0.100	m ³	12,170	1,217	S単 74号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.630	m ²	7,750	12,633	S単 75号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	0.770	m ²	1,601	1,233	S単 73号
P19414	溶接金網 線径4.0mm 網目150mm	0.770	m ²	285	219	
	合 計				15,581	
	単 価				15,581	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	斐伊川浚渫砂運搬 斐伊川河川敷内土取場~基盤土仮置場		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.000	m ³	232.4	232	S単 68号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハ`ット約 ハ`ット容量0.8m ³ ,土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下	1.000	m ³	901.6	902	S単 70号
	合 計				1,134	
	単 価				1,134	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	敷鉄板設置・撤去 被覆材採取 t=22mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,159,1,なし	1.000	m ²	1,898	1,898	S単 64号
	合 計				1,898	
	単 価				1,898	
	*** B単 - 30号 ***					
B19021	交通誘導警備員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	15,600	15,600	S単 18号
	合 計				15,600	
	単 価				15,600	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	仮設材輸送 敷鉄板		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 12m以内,20kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0	1.000	ton	6,190	6,190	S単 65号
S19003	輸送費(仮設材) 12m以内,20kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.2,0.0	1.000	ton	7,128	7,128	S単 66号
	合 計				13,318	
	単 価				13,318	

[illegible]

事業名		穴道湖西岸農地整備事業				
工事名		布崎団地暗渠排水工事				
工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01032	*** S単 - 1号 *** ダンプトラック運搬(特殊)					
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,1.0km以下,バケット容量 0.80m3m3,無し,良好		m3	813		歩A・単A
S01034	*** S単 - 2号 *** 不整地運搬					
	不整地運搬 180m以下		m3	528		歩A・単A
S01041	*** S単 - 3号 *** 人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,人力タコ		m3	2,719		歩A・単A
S02112	*** S単 - 4号 *** ICTバケット[クロー型・～超低・排対型(～3次)]					
	ICTバケット[クロー型・～超低・排対型(～3次)] バケット容量0.28m3		日	16,100		歩A・単A
S02112	*** S単 - 5号 *** ICT建設機械経費賃料加算額(バケット(ICT対応型))					
	ICT建設機械経費賃料加算額(バケット(ICT対応型)) バケット(ICT施工対応型)		日	17,000		歩A・単A
S02112	*** S単 - 6号 *** ICTバケット[クロー型・～超低・排対型(～3次)]					
	ICTバケット[クロー型・～超低・排対型(～3次)] バケット容量0.28m3		日	16,100		歩A・単A
S02112	*** S単 - 7号 *** ICT建設機械経費賃料加算額(バケット(ICT対応型))					
	ICT建設機械経費賃料加算額(バケット(ICT対応型)) バケット(ICT施工対応型)		日	17,000		歩A・単A
S02115	*** S単 - 8号 *** 土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	25,900		歩A・単A
S02115	*** S単 - 9号 *** 特殊作業員					
	特殊作業員		人	24,100		歩A・単A
S02115	*** S単 - 10号 *** 普通作業員					
	普通作業員		人	19,700		歩A・単A
S02115	*** S単 - 11号 *** 運転手(特殊)					
	運転手(特殊)		人	23,700		歩A・単A
S02115	*** S単 - 12号 *** 土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	25,900		歩A・単A
S02115	*** S単 - 13号 *** 特殊作業員					
	特殊作業員		人	24,100		歩A・単A
S02115	*** S単 - 14号 *** 普通作業員					
	普通作業員		人	19,700		歩A・単A
S02115	*** S単 - 15号 *** 運転手(特殊)					
	運転手(特殊)		人	23,700		歩A・単A
S02115	*** S単 - 16号 *** 軽作業員					
	軽作業員		人	17,200		歩A・単A
S02115	*** S単 - 17号 *** 配管工					
	配管工		人	24,500		歩A・単A
S02115	*** S単 - 18号 *** 交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	15,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 19号 *** 軽油					
	バレル給油,,		L	153		歩A・単A
S02116	*** S単 - 20号 *** 陶管セラミックストライプ管 直管					
	陶管セラミックストライプ管 直管 φ105 L=0.6m,,		本	644		歩A・単A
S02116	*** S単 - 21号 *** 単粒度碎石					
	単粒度碎石 ,5号 20～13mm,,		m3	6,900		歩A・単A
S02116	*** S単 - 22号 *** 幹線パイプ(高密度ポリエチレン管)					

事業名		穴道湖西岸農地整備事業				
工事名		布崎団地暗渠排水工事				
工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	幹線パイプ (高密度ポリエチレン管) TDWφ100,,		m	985		歩A・単A
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	軽油					
	軽油 ハト-ル給油,,		L	153		歩A・単A
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	陶管セラミックストライプ管 直管					
	陶管セラミックストライプ管 直管 φ60 L=0.6m,,		本	378		歩A・単A
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	単粒度砕石					
	単粒度砕石 .5号 20～13mm,,		m3	6,900		歩A・単A
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	陶管セラミックストライプ管 直管					
	陶管セラミックストライプ管 直管 φ75 L=0.6m,,		本	388		歩A・単A
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管					
	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径65 長4.0m,,		本	1,440		歩A・単A
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管					
	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m,,		本	2,170		歩A・単A
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	幹線パイプ継手 (VU用ソケットφ100)					
	幹線パイプ継手 (VU用ソケットφ100) VU100-TDW100,,		個	3,000		歩A・単A
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	陶管セラミックストライプ管 VU継手					
	陶管セラミックストライプ管 VU継手 φ60×75,,		本	756		歩A・単A
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	陶管セラミックストライプ管 T字管					
	陶管セラミックストライプ管 T字管 φ75,,		本	1,164		歩A・単A
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	陶管セラミックストライプ管 Y字管					
	陶管セラミックストライプ管 Y字管 φ60,,		本	627		歩A・単A
	*** S単 - 33号 ***					
S02116	陶管セラミックストライプ管 L字管					
	陶管セラミックストライプ管 L字管 φ75×45°,,		本	776		歩A・単A
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	陶管セラミックストライプ管 止め蓋					
	陶管セラミックストライプ管 止め蓋 φ75,,		本	199		歩A・単A
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	フォアス用水位制御器					
	フォアス用水位制御器 φ150,,		基	41,500		歩A・単A
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	排水調節器					
	排水調節器		個	13,100		歩A・単A
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管継手					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手 45°エルボφ100,,		個	372		歩A・単A
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	陶管セラミックストライプ管 両ソケット管					
	陶管セラミックストライプ管 両ソケット管 φ75,,		本	776		歩A・単A
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管継手 径違いソケット					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手 径違いソケット φ125×100,,		個	1,890		歩A・単A
	*** S単 - 40号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管継手					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手 11°1/4ベンドφ100,,		個	3,760		歩A・単A
	*** S単 - 41号 ***					
S02116	フォアス用ポリエチレン製立体十字管					
	フォアス用ポリエチレン製立体十字管 φ100×75,,		個	7,790		歩A・単A
	*** S単 - 42号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管継手					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手 90°Yφ65,,		個	232		歩A・単A
	*** S単 - 43号 ***					
S02116	点検洗浄孔キャップ					
	点検洗浄孔キャップ φ65,,		個	627		歩A・単A

事業名		穴道湖西岸農地整備事業				
工事名		布崎団地暗渠排水工事				
工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 44号 ***					
S02116	フォアス樹					
	フォアス樹		基	38,500		歩A・単A
	*** S単 - 45号 ***					
S02116	フォアス樹配管ユニット台座					
	フォアス樹配管ユニット台座		基	23,700		歩A・単A
	*** S単 - 46号 ***					
S02116	フォアス用水位管理器取付管セット					
	フォアス用水位管理器取付管セット φ200, ,		個	25,200		歩A・単A
	*** S単 - 47号 ***					
S02116	フォアス用水位管理器取付管用チーズ					
	フォアス用水位管理器取付管用チーズ φ200×φ150, ,		個	6,800		歩A・単A
	*** S単 - 48号 ***					
S02116	フォアス用自然圧管路用エルボ					
	フォアス用自然圧管路用エルボ φ100, ,		個	1,840		歩A・単A
	*** S単 - 49号 ***					
S02116	フォアス用水位管理器					
	フォアス用水位管理器 低圧用 φ200 給水ホース、止水バンド含, ,		本	33,100		歩A・単A
	*** S単 - 50号 ***					
S02116	フォアス用全開放型低圧バルブ字継手					
	フォアス用全開放型低圧バルブ字継手 低圧用 φ32, ,		本	10,900		歩A・単A
	*** S単 - 51号 ***					
S02116	システム初期費					
	システム初期費		式	710,000		歩A・単A
	*** S単 - 52号 ***					
S02116	3次元起工測量					
	3次元起工測量		式	5,670,000		歩A・単A
	*** S単 - 53号 ***					
S02116	3次元設計データ作成					
	3次元設計データ作成		式	7,300,000		歩A・単A
	*** S単 - 54号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,100mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所		m	1,371		歩A・単A
	*** S単 - 55号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,65mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所		m	1,190		歩A・単A
	*** S単 - 56号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所		m	1,287		歩A・単A
	*** S単 - 57号 ***					
S10018	暗渠排水工(小運搬(暗渠排水管))					
	暗渠排水工(小運搬(暗渠排水管)) 機械,暗渠排水管(定尺管),不整地運搬車加型 油圧ダンプ 2.0t,50mを超え100m以下,あり		m	18		歩A・単A
	*** S単 - 58号 ***					
S10019	暗渠排水工(小運搬(土管・陶管))					
	暗渠排水工(小運搬(土管・陶管)) 土管・陶管,不整地運搬車加型 油圧ダンプ 2.0t,50mを超え100m以下,あり		ton	6,169		歩A・単A
	*** S単 - 59号 ***					
S10020	暗渠排水工(小運搬(被覆材))					
	暗渠排水工(小運搬(被覆材)) 砕石,不整地運搬車加型 油圧ダンプ 2-3t,50mを超え100m以下,あり		m3	1,179		歩A・単A
	*** S単 - 60号 ***					
S10032	暗渠排水工(バックホウ掘削)					
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.5 h 0.7m,暗渠排水管(定尺管),φ100mm		m	701		歩A・単A
	*** S単 - 61号 ***					
S10032	暗渠排水工(バックホウ掘削)					
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.5 h 0.7m,暗渠排水管(定尺管),φ100mm		m	701		歩A・単A
	*** S単 - 62号 ***					
S15004	耕地復旧(耕起)					
	耕地復旧(耕起) 無		m ²	20		歩A・単A
	*** S単 - 63号 ***					
S16001	農用トラクタ[乗用・ハイム型・～排対2次]					
	農用トラクタ[乗用・ハイム型・～排対2次] 四輪駆動 52～59kw級(70～80PS), ,運転1時間当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務,軽油		時間	8,926		歩A・単A
	*** S単 - 64号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					

[illegible]

事業名	宍道湖西岸農地整備事業
工事名	布崎団地暗渠排水工事

工事別工事名: 布崎団地暗渠排水工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)		m3		10.000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊)			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	土砂, 4.0, 1.0km以下, バック容量 0.80m3m3, 無し, 良好			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 土質区分	土砂		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 運搬機械区分(通称t積級)	4.0				
	3) 運搬距離	1.0km以下				
	4) 積込機械区分	バック容量 0.80m3m3				
	5) DID 区間	無し				
	6) 路面条件	良好				
M03002	ダンプトラック[ワンロード・デイベル] 通称4t積級	0.260	供用日	9,760	2,538	
W14062	タイヤ消費費 (DT国産・普通・D) 通称 4.0 t 積級	0.260	供用日	268	70	
P34029	軽油 バック給油	7.300	L	153	1,117	
R01022	運転手 (一般)	0.220	人	20,000	4,400	
	合 計				8,125	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		813	
	*** S 単 - 2号 ***					
S01034	不整地運搬		m3		1.000	歩A 当たり算出
	不整地運搬			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	180m以下			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 運搬距離	180m以下		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
M28073	不整地運搬車[クロー型・油圧ダンプ式・排対型(2011)] 通称8.0~11.0t積級	1.690	供用日	29,400	49,686	
P34029	軽油 バック給油	148.000	L	153	22,644	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	23,700	23,700	
	合 計				96,030	算出数量 182.000 m3
	単 価		m3		528	
	*** S 単 - 3号 ***					
S01041	人土工(盛土・埋戻)		m3		10.000	歩A 当たり算出
	人土工(盛土・埋戻)			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 人カタコ			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 土質区分	砂・砂質土		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 作業区分	埋戻				
	3) 施工区分	まき出し				
	4) 締固め区分	人カタコ				
R01003	普通作業員	1.380	人	19,700	27,186	
	合 計				27,186	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,719	
	*** S 単 - 4号 ***					
S02112	ICTA ンク[クロー型・～超低・排対型(～3次)]		日		1.000	歩A 当たり算出
	ICTA ンク[クロー型・～超低・排対型(～3次)]			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	バック容量0.28m3			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 機械器具賃料コード	F96001		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 機械器具規格	バック容量0.28m3				
	3) 単価の入力	16,100円				
F96001	ICTA ンク[クロー型・～超低・排対型(～3次)] バック容量0.28m3	1.000	日	16,100	16,100	
	合 計				16,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				16,100	
	*** S 単 - 5号 ***					

事業名 穴道湖西岸農地整備事業						
工事名 布崎団地暗渠排水工事						
工事別工事名: 布崎団地暗渠排水工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02112	ICT建設機械経費賃料加算額(ﾊﾞｯｸﾚｲ(ICT対応型))		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ICT建設機械経費賃料加算額(ﾊﾞｯｸﾚｲ(ICT対応型))			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	ﾊﾞｯｸﾚｲ(ICT施工対応型)					
	1) 機械器具賃料コード	F10004		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 機械器具規格	ﾊﾞｯｸﾚｲ(ICT施工対応型)		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 単価の入力	17,000円				
F10004	ICT建設機械経費賃料加算額(ﾊﾞｯｸﾚｲ(ICT対応型))					
	ﾊﾞｯｸﾚｲ(ICT施工対応型)	1.000	日	17,000	17,000	
	合 計				17,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				17,000	
	*** S 単 - 6号 ***					
S02112	ICTﾊﾞｯｸﾚｲ[ｸﾚｰ型・～超低・排対型(～3次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ICTﾊﾞｯｸﾚｲ[ｸﾚｰ型・～超低・排対型(～3次)]			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	ﾊﾞｯｸﾚｲ容量0.28m3					
	1) 機械器具賃料コード	F96001		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 機械器具規格	ﾊﾞｯｸﾚｲ容量0.28m3		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 単価の入力	16,100円				
F96001	ICTﾊﾞｯｸﾚｲ[ｸﾚｰ型・～超低・排対型(～3次)]					
	ﾊﾞｯｸﾚｲ容量0.28m3	1.000	日	16,100	16,100	
	合 計				16,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				16,100	
	*** S 単 - 7号 ***					
S02112	ICT建設機械経費賃料加算額(ﾊﾞｯｸﾚｲ(ICT対応型))		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ICT建設機械経費賃料加算額(ﾊﾞｯｸﾚｲ(ICT対応型))			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	ﾊﾞｯｸﾚｲ(ICT施工対応型)					
	1) 機械器具賃料コード	F10004		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 機械器具規格	ﾊﾞｯｸﾚｲ(ICT施工対応型)		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 単価の入力	17,000円				
F10004	ICT建設機械経費賃料加算額(ﾊﾞｯｸﾚｲ(ICT対応型))					
	ﾊﾞｯｸﾚｲ(ICT施工対応型)	1.000	日	17,000	17,000	
	合 計				17,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				17,000	
	*** S 単 - 8号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード	R01001		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 労務単価算定区分	基(B)		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
R01001	土木一般世話役					
		1.000	人	25,900	25,900	
	合 計				25,900	算出数量 1.000 人
	単 価				25,900	
	*** S 単 - 9号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード	R01002		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 労務単価算定区分	基(B)		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	24,100	24,100	
	合 計				24,100	算出数量 1.000 人
	単 価				24,100	

事業名	六道湖西岸農地整備事業
工事名	布崎団地暗渠排水工事

工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01003	普通作業員	1,000	人		19,700	
	合 計				19,700	算出数量 1,000 人
	単 価				19,700	
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01021	運転手 (特殊)	1,000	人		23,700	
	合 計				23,700	算出数量 1,000 人
	単 価				23,700	
	*** S単 - 12号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01001	土木一般世話役	1,000	人		25,900	
	合 計				25,900	算出数量 1,000 人
	単 価				25,900	
	*** S単 - 13号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01002	特殊作業員	1,000	人		24,100	
	合 計				24,100	算出数量 1,000 人
	単 価				24,100	
	*** S単 - 14号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01003	普通作業員	1,000	人		19,700	

事業名		六道湖西岸農地整備事業				
工事名		布崎団地暗渠排水工事				
工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				19,700	算出数量 1.000 人
	単 価				19,700	
	*** S単 - 15号 ***					
S02115	運転手（特殊）		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手（特殊）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	23,700	23,700	
	合 計				23,700	算出数量 1.000 人
	単 価				23,700	
	*** S単 - 16号 ***					
S02115	軽作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	軽作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01004	軽作業員	1.000	人	17,200	17,200	
	合 計				17,200	算出数量 1.000 人
	単 価				17,200	
	*** S単 - 17号 ***					
S02115	配管工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	配管工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02006 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R02006	配管工	1.000	人	24,500	24,500	
	合 計				24,500	算出数量 1.000 人
	単 価				24,500	
	*** S単 - 18号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	15,600	15,600	
	合 計				15,600	算出数量 1.000 人
	単 価				15,600	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 バト-ル給油,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P34029		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	穴道湖西岸農地整備事業
工事名	布崎団地暗渠排水工事

工事別工事名: 布崎団地暗渠排水工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	1.000	L	153	153	
	合 計				153	算出数量 1.000 各単位
	単 価				153	
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	陶管セラミックストライプ管 直管 陶管セラミックストライプ管 直管 φ105 L=0.6m,,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96001		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96001	陶管セラミックストライプ管 直管 φ105 L=0.6m	1.000	本	644	644	
	合 計				644	算出数量 1.000 各単位
	単 価				644	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	単粒度砕石 単粒度砕石 .5号 20～13mm,,		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地区資材(Jコード)		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	J03103		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
J03103	単粒度砕石 5号 20～13mm	1.000	m3	6,900	6,900	
	合 計				6,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,900	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	幹線パイプ(高密度ポリエチレン管) 幹線パイプ(高密度ポリエチレン管) TDW φ100,,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96019		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96019	幹線パイプ(高密度ポリエチレン管) TDW φ100	1.000	m	985	985	
	合 計				985	算出数量 1.000 各単位
	単 価				985	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	軽油 軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油,,		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P34029		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	1.000	L	153	153	
	合 計				153	算出数量 1.000 各単位
	単 価				153	
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	陶管セラミックストライプ管 直管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名 六道湖西岸農地整備事業						
工事名 布崎団地暗渠排水工事						
工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	陶管セラミックスライプ管 直管 φ60 L=0.6m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96003	陶管セラミックスライプ管 直管 φ60 L=0.6m	1.000	本	378	378	
	合 計				378	算出数量 1.000 各単位
	単 価				378	
	*** S 単 - 25号 ***					
S02116	単粒度砕石		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	単粒度砕石 .5号 20～13mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地区資材(Jコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	J03103		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
J03103	単粒度砕石 5号 20～13mm	1.000	m3	6,900	6,900	
	合 計				6,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,900	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02116	陶管セラミックスライプ管 直管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	陶管セラミックスライプ管 直管 φ75 L=0.6m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96002	陶管セラミックスライプ管 直管 φ75 L=0.6m	1.000	本	388	388	
	合 計				388	算出数量 1.000 各単位
	単 価				388	
	*** S 単 - 27号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径65 長4.0m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P05036		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P05036	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径65 長4.0m	1.000	本	1,440	1,440	
	合 計				1,440	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,440	
	*** S 単 - 28号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P05038		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P05038	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m	1.000	本	2,170	2,170	
	合 計				2,170	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,170	

事業名	穴道湖西岸農地整備事業
工事名	布崎団地暗渠排水工事

工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 29号 ***					
S02116	幹線パイプ継手 (VU用ソケットφ100)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	幹線パイプ継手 (VU用ソケットφ100) VU100-TDW100, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96018		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96018	幹線パイプ継手 (VU用ソケットφ100) VU100-TDW100	1,000	個		3,000	
	合 計				3,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,000	
	*** S 単 - 30号 ***					
S02116	陶管セラミックストライプ管 VU継手		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	陶管セラミックストライプ管 VU継手 φ60×75, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96008		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96008	陶管セラミックストライプ管 VU継手 φ60×75	1,000	本		756	
	合 計				756	算出数量 1,000 各単位
	単 価				756	
	*** S 単 - 31号 ***					
S02116	陶管セラミックストライプ管 T字管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	陶管セラミックストライプ管 T字管 φ75, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96004	陶管セラミックストライプ管 T字管 φ75	1,000	本		1,164	
	合 計				1,164	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,164	
	*** S 単 - 32号 ***					
S02116	陶管セラミックストライプ管 Y字管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	陶管セラミックストライプ管 Y字管 φ60, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96006	陶管セラミックストライプ管 Y字管 φ60	1,000	本		627	
	合 計				627	算出数量 1,000 各単位
	単 価				627	
	*** S 単 - 33号 ***					
S02116	陶管セラミックストライプ管 L字管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	陶管セラミックストライプ管 L字管 φ75×45°, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96005	陶管セラミックストライプ管 L字管 φ75×45°	1,000	本		776	
	合 計				776	算出数量 1,000 各単位

事業名	六道湖西岸農地整備事業
工事名	布崎団地暗渠排水工事

工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				776	
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	陶管セラミックストライプ管 止め蓋		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	陶管セラミックストライプ管 止め蓋 φ75, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96021		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96021	陶管セラミックストライプ管 止め蓋 φ75	1.000	本	199	199	
	合 計				199	算出数量 1.000 各単位
	単 価				199	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	フォアス用水位制御器		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フォアス用水位制御器 φ150, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96009		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96009	フォアス用水位制御器 φ150	1.000	基	41,500	41,500	
	合 計				41,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				41,500	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	排水調節器		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	排水調節器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96027		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96027	排水調節器	1.000	個	13,100	13,100	
	合 計				13,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,100	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管継手 45°エルボφ100, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96015	硬質ポリ塩化ビニル管継手 45°エルボφ100	1.000	個	372	372	
	合 計				372	算出数量 1.000 各単位
	単 価				372	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	陶管セラミックストライプ管 両ソケット管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	陶管セラミックストライプ管 両ソケット管 φ75, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名 穴道湖西岸農地整備事業						
工事名 布崎団地暗渠排水工事						
工事別工事名: 布崎団地暗渠排水工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96013	点検洗浄孔キャップ φ65	1.000	個	627	627	
	合 計				627	算出数量 1.000 各単位
	単 価				627	
	*** S 単 - 44号 ***					
S02116	フォアス樹		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フォアス樹			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96022		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96022	フォアス樹	1.000	基	38,500	38,500	
	合 計				38,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				38,500	
	*** S 単 - 45号 ***					
S02116	フォアス樹配管ユニット台座		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フォアス樹配管ユニット台座			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96023		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96023	フォアス樹配管ユニット台座	1.000	基	23,700	23,700	
	合 計				23,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				23,700	
	*** S 単 - 46号 ***					
S02116	フォアス用水位管理者取付管セット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フォアス用水位管理者取付管セット φ200, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96024		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96024	フォアス用水位管理者取付管セット φ200	1.000	個	25,200	25,200	
	合 計				25,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,200	
	*** S 単 - 47号 ***					
S02116	フォアス用水位管理者取付管用チーズ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フォアス用水位管理者取付管用チーズ φ200 × φ150, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96025		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96025	フォアス用水位管理者取付管用チーズ φ200 × φ150	1.000	個	6,800	6,800	
	合 計				6,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,800	
	*** S 単 - 48号 ***					

事業名 穴道湖西岸農地整備事業						
工事名 布崎団地暗渠排水工事						
工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	フォアス用自然圧管路用エルボ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	フォアス用自然圧管路用エルボ φ100, .			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96026		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96026	フォアス用自然圧管路用エルボ φ100	1,000	個		1,840	
	合 計				1,840	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,840	
	*** S 単 - 49号 ***					
S02116	フォアス用水位管理器		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	フォアス用水位管理器 低圧用 φ200 給水ホース、止水バンド含, .			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96029		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96029	フォアス用水位管理器 低圧用 φ200 給水ホース、止水バンド含	1,000	本		33,100	
	合 計				33,100	算出数量 1,000 各単位
	単 価				33,100	
	*** S 単 - 50号 ***					
S02116	フォアス用全開放型低圧バルブL字継手		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	フォアス用全開放型低圧バルブL字継手 低圧用 φ32, .			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96028		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96028	フォアス用全開放型低圧バルブL字継手 低圧用 φ32	1,000	本		10,900	
	合 計				10,900	算出数量 1,000 各単位
	単 価				10,900	
	*** S 単 - 51号 ***					
S02116	システム初期費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	システム初期費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96020		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96020	システム初期費	1,000	式		710,000	
	合 計				710,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				710,000	
	*** S 単 - 52号 ***					
S02116	3 次元起工測量		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	3 次元起工測量			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96030		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96030	3 次元起工測量	1,000	式		5,670,000	
	合 計				5,670,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,670,000	

事業名	六道湖西岸農地整備事業
工事名	布崎団地暗渠排水工事

工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 53号 ***					
S02116	3次元設計データ作成		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	3次元設計データ作成			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96031		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96031	3次元設計データ作成	1.000	式	7,300,000	7,300,000	
	合 計				7,300,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,300,000	
	*** S 単 - 54号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,100mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種区分 2)管径区分(mm) 3)形状区分 4)管長区分 5)接合箇所	VU 100mm 直管(両差し口) 4.0m管 0箇所		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P05038	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m	2.440	本	2,170	5,295	
Y00004	雑材料費	0.020		5,295	106	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	25,900	2,072	
R01002	特殊作業員	0.120	人	24,100	2,892	
R01003	普通作業員	0.170	人	19,700	3,349	
	合 計				13,714	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,371	
	*** S 単 - 55号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,65mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種区分 2)管径区分(mm) 3)形状区分 4)管長区分 5)接合箇所	VU 65mm 直管(両差し口) 4.0m管 0箇所		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P05036	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径65 長4.0m	2.440	本	1,440	3,514	
Y00004	雑材料費	0.020		3,514	70	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	25,900	2,072	
R01002	特殊作業員	0.120	人	24,100	2,892	
R01003	普通作業員	0.170	人	19,700	3,349	
	合 計				11,897	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,190	
	*** S 単 - 56号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種区分 2)管径区分(mm) 3)形状区分 4)管長区分	VU 75mm 直管(両差し口) 4.0m管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名 六道湖西岸農地整備事業						
工事名 布崎団地暗渠排水工事						
工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)接合箇所	0箇所				
P05037	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径75 長4.0m	2.440	本	1,830	4,465	
Y00004	雑材料費	0.020		4,465	89	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	25,900	2,072	
R01002	特殊作業員	0.120	人	24,100	2,892	
R01003	普通作業員	0.170	人	19,700	3,349	
	合 計				12,867	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,287	
	*** S単 - 57号 ***					
S10018	暗渠排水工（小運搬(暗渠排水管））		m		1,000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工（小運搬(暗渠排水管）） 機械,暗渠排水管（定尺管）,不整地運搬車加-う型 油圧ダンプ 2.0t,50mを超え100m以下,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)小運搬区分 2)材料区分 3)機械区分 4)運搬距離区分 5)長期割引単価区分（賃料機械）	機械 暗渠排水管（定尺管） 不整地運搬車加-う型 油圧ダンプ 2.0t 50mを超え100m以下 あり				
F06011	不整地運搬車[加-う型・油圧ダンプ式・排対型(～3次)] 通称2.0t積級	1.550	日	5,020	7,781	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	14.000	L	153	2,142	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	23,700	23,700	
R01003	普通作業員 積卸し	1.320	人	19,700	26,004	
	合 計				59,627	算出数量 3,310.000 m
	単 価		m		18	
	*** S単 - 58号 ***					
S10019	暗渠排水工（小運搬(土管・陶管））		ton		1,000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工（小運搬(土管・陶管）） 土管・陶管,不整地運搬車加-う型 油圧ダンプ 2.0t,50mを超え100m以下,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料区分 2)機械区分 3)運搬距離区分 4)長期割引単価区分（賃料機械）	土管・陶管 不整地運搬車加-う型 油圧ダンプ 2.0t 50mを超え100m以下 あり				
F06011	不整地運搬車[加-う型・油圧ダンプ式・排対型(～3次)] 通称2.0t積級	1.550	日	5,020	7,781	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	14.000	L	153	2,142	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	23,700	23,700	
R01003	普通作業員 積卸し	0.360	人	19,700	7,092	
	合 計				40,715	算出数量 6.600 ton
	単 価		ton		6,169	
	*** S単 - 59号 ***					
S10020	暗渠排水工（小運搬(被覆材））		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工（小運搬(被覆材）） 砕石,不整地運搬車加-う型 油圧ダンプ 2-3t,50mを超え100m以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)材料区分 2)機械区分 3)運搬距離区分	砕石 不整地運搬車加-う型 油圧ダンプ 2-3t 50mを超え100m以下				
M27977	不整地運搬車[加-う型・油圧ダンプ式・排対型(2014)] 通称2.0～3.0t積級	1.570	供用日	8,060	12,654	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	16.000	L	153	2,448	

事業名		穴道湖西岸農地整備事業				
工事名		布崎団地暗渠排水工事				
工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	23,700	23,700	
	合 計				38,802	算出数量 32.900 m3
	単 価		m3		1,179	
	*** S単 - 60号 ***					
S10032	暗渠排水工(バックホウ掘削)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.5 h 0.7m,暗渠排水管(定尺管),φ100mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)掘削深(ｍ)	0.5 h 0.7m		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)排水管の種類	暗渠排水管(定尺管)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)口径区分(ｍｍ)	φ100mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
M02019	ﾊﾞｯｸﾎｳ[ｸﾚｰ型・排対型(3次)] ﾊﾞｯｸ容量0.28m3	1.660	供用日	8,600	14,276	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞﾙ給油	34.000	L	153	5,202	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	23,700	23,700	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	25,900	7,770	
R01002	特殊作業員	0.500	人	24,100	12,050	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,700	19,700	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,700	19,700	
	合 計				102,398	算出数量 146.000 m
	単 価		m		701	
	*** S単 - 61号 ***					
S10032	暗渠排水工(バックホウ掘削)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.5 h 0.7m,暗渠排水管(定尺管),φ100mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)掘削深(ｍ)	0.5 h 0.7m		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)排水管の種類	暗渠排水管(定尺管)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)口径区分(ｍｍ)	φ100mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
M02019	ﾊﾞｯｸﾎｳ[ｸﾚｰ型・排対型(3次)] ﾊﾞｯｸ容量0.28m3	1.660	供用日	8,600	14,276	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞﾙ給油	34.000	L	153	5,202	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	23,700	23,700	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	25,900	7,770	
R01002	特殊作業員	0.500	人	24,100	12,050	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,700	19,700	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,700	19,700	
	合 計				102,398	算出数量 146.000 m
	単 価		m		701	
	*** S単 - 62号 ***					
S15004	耕地復旧(耕起)		㎡		100.000 ㎡	歩A 当たり算出
	耕地復旧(耕起) 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)石礫、雑物除去	無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
M35062	農用ﾄﾗｸ[乗用・ﾎｲｰﾙ型・～排対2次] 四輪駆動 22kw級(30PS)	0.290	時間	2,280	661	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞﾙ給油	0.800	L	153	122	
R01022	運転手（一般）	0.050	人	20,000	1,000	
Y00004	諸雑費 14%	0.140		1,783	250	

事業名		穴道湖西岸農地整備事業				
工事名		布崎団地暗渠排水工事				
工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,033	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		20	
	*** S単 - 63号 ***					
S16001	農用トラクタ[乗用・刈-刈型・～排対2次] 農用トラクタ[乗用・刈-刈型・～排対2次] 四輪駆動 52～59kw級(70～80PS) , , 運転 1 時間当たり算出 , 機械損料 等 + 燃料 + 運転労務 , 軽油		時間		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード (同上) 3)機械損料算出区分 4)運転 1 日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法 9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2) 14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	M35064 M35064 運転 1 時間当たり算出 8.0時間 2.20 機械損料等 + 燃料 + 運転労務 岩石補正なし 機械経費算定基準値による 軽油 0.0 消耗部品を計上しない 消耗部品なし - -		深夜時間:0.0 週休:補正なし		
M35064	農用トラクタ[乗用・刈-刈型・～排対2次] 四輪駆動 52～59kw級(70～80PS)	1.000	時間	5,040	5,040	
P34029	軽油 ハ トロ給油	7.100	L	153	1,086	
R01022	運転手 (一般)	0.140	人	20,000	2,800	
	合 計				8,926	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		8,926	
Y00001	単位					
	*** S単 - 64号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,159,1,なし 1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)		m ²		1,000.000 m ²	歩 A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		設置～賃料～撤去 159 1 なし		深夜時間:0.0 週休:補正なし		
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	1,471	1,471,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	24,100	69,890	
R01003	普通作業員	2.900	人	19,700	57,130	
F08063	バックホ[加-型・クレーン・～超低・排対型(～2014)] バック容量0.8m3 吊能力2.9t	3.310	日	18,200	60,242	
P34029	軽油 ハ トロ給油	345.000	L	153	52,785	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	23,700	68,730	
	合 計				1,897,777	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		1,898	
	*** S単 - 65号 ***					
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 12m以内,20kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外) , , 積込・取卸,0. 0,0.0		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)製品長 2)運搬距離(片道) 3)計上方法 4)積卸し計上区分 6)積卸し区分(敷鉄板以外) 7)冬期割増率(実数)	12m以内 20kmまで 片道計上 計上する(敷鉄板以外) 積込・取卸 0.0		深夜時間:0.0 週休:補正なし		

事業名 穴道湖西岸農地整備事業						
工事名 布崎団地暗渠排水工事						
工事別工事名: 布崎団地暗渠排水工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	8)深夜早朝割増率 (実数)	0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1.000	ton	4,690	4,690	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				6,190	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		6,190	
	*** S 単 - 66号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 12m以内,20kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.2,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)製品長 2)運搬距離(片道) 3)計上方法 4)積卸し計上区分 6)積卸し区分(敷鉄板以外) 7)冬期割増率 (実数) 8)深夜早朝割増率 (実数)	12m以内 20kmまで 片道計上 計上する(敷鉄板以外) 積込・取卸 0.2 0.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1.000	ton	4,690	4,690	
Y00005	輸送費割増料金	0.200		4,690	938	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				7,128	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		7,128	
	*** S 単 - 67号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準, -, -, -, -			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)土質 2)施工方法 3)押土の有無 4)障害の有無 5)施工数量 6)平均施工幅員 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	土砂 上記以外(小規模) - - 標準 - - - -				
	単 価		m3		1,162	
	*** S 単 - 68号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		232.4	
	*** S 単 - 69号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	穴道湖西岸農地整備事業
工事名	布崎団地暗渠排水工事

工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,976	
	*** S単 - 70号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,バ ックホ ム バ ック容量0.8m3,土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4 .0km以下		m3	1.000	m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	標準 バ ックホ ム バ ック容量0.8m3 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下				
	単 価		m3		901.6	
	*** S単 - 71号 ***					
SA0151	SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正		m ²	1.000	m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		394	
	*** S単 - 72号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし		m ²	1.000	m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 無し 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 なし				
	単 価		m ²		441.4	
	*** S単 - 73号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石 SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-4 0 40 ~ 0mm		m ²	1.000	m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)砕石の厚さ 2)砕石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	12.5cmを超え17.5cm以下 計上する なし 再生クラッシャラン RC-40 40 ~ 0mm				
	単 価		m ²		1,601	

[illegible]

[illegible]

事業名	六道湖西岸農地整備事業
工事名	布崎団地暗渠排水工事

工事別工事名:布崎団地暗渠排水工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00006	弾丸暗渠工		ha		1,000	歩A 当たり算出
	1m間隔					
S16001	農用トラクタ[乗用・ハイ・型・～排対2次] 四輪駆動 52～59kw級(70～80PS)、、運転1時間当たり算出、機械損料等+燃料+ 運転労務、軽油	7.000	時間	8,926	62,482	S単 63号
S02115	軽作業員	0.850	人	17,200	14,620	S単 16号
Y00004	雑品	0.120		77,102	9,252	
	合 計				86,354	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		86,354	
	*** T単 - 2号 ***					
T00008	バックホウ 暗渠排水管(定尺管) ICT		m		124,000	歩A 当たり算出
	呼び径 φ50～75					
S02115	土木一般世話役	0.300	人	25,900	7,770	S単 12号
S02115	特殊作業員	0.500	人	24,100	12,050	S単 13号
S02115	普通作業員	1.000	人	19,700	19,700	S単 14号
S02115	運転手(特殊)	1.000	人	23,700	23,700	S単 15号
S02112	ICT用 トラクタ[クロー型・～超低・排対型(～3次)] バック容量0.28m3	1.000	日	16,100	16,100	S単 6号
S02116	軽油 バック給油、、	34.000	L	153	5,202	S単 23号
S02112	ICT建設機械経費賃料加算額(バックトラクタ(ICT対応型)) バックトラクタ(ICT施工対応型)	1.000	日	17,000	17,000	S単 7号
S02115	普通作業員	2.000	人	19,700	39,400	S単 14号
	合 計				140,922	算出数量 124.000 m
	単 価		m		1,136	
	*** T単 - 3号 ***					
T00009	バックホウ 暗渠排水管(定尺管) ICT		m		96,000	歩A 当たり算出
	呼び径 φ100					
S02115	土木一般世話役	0.300	人	25,900	7,770	S単 8号
S02115	特殊作業員	0.500	人	24,100	12,050	S単 9号
S02115	普通作業員	1.000	人	19,700	19,700	S単 10号
S02115	運転手(特殊)	1.000	人	23,700	23,700	S単 11号
S02112	ICT用 トラクタ[クロー型・～超低・排対型(～3次)] バック容量0.28m3	1.000	日	16,100	16,100	S単 4号
S02116	軽油 バック給油、、	34.000	L	153	5,202	S単 19号
S02112	ICT建設機械経費賃料加算額(バックトラクタ(ICT対応型)) バックトラクタ(ICT施工対応型)	1.000	日	17,000	17,000	S単 5号
S02115	普通作業員	1.000	人	19,700	19,700	S単 10号
	合 計				121,222	算出数量 96.000 m
	単 価		m		1,263	
	*** T単 - 4号 ***					
T00011	バックホウ 暗渠排水管(陶管) ICT		m		101,000	歩A 当たり算出
	呼び径 φ60					
S02115	土木一般世話役	0.400	人	25,900	10,360	S単 12号
S02115	特殊作業員	0.400	人	24,100	9,640	S単 13号

[illegible]